Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 001/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO FLORIDO

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora responsável pelo acompanhamento e fiscalização do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2025, destinado à contratação de PSICÓLOGO (A) para atuar junto à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e outras atividades, no exercício de suas
atribuições, e em conformidade com o cronograma de atividades listadas no Anexo I do
mencionado Edital, torna público o resultado preliminar. Esse resultado está sujeito a recursos,
os quais deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Campo Florido, durante o horário
de expediente das 8:00 às 17:00, destinados à comissão nos dias 28 de agosto de 2025 e 29 de
agosto de 2025.

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO FINAL

1- ELEN CLAR FERREIRA DA SILVA 15
2- CRISTIANE NUNES ODA 12,5
3- DAVIDMELO 10
4- ISAURA DE LIMA SANTOS SILVA 8,5

Campo Florido, 27 de agosto de 2025.

assinado digitalmente
Rejane da Silveira Cardoso
Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

JA
N

E
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

8C
B

-7
1E

1-
8C

5C
-4

06
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

8C
B

-7
1E

1-
8C

5C
-4

06
8

mailto:protocolo@campoflorido.mg.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E8CB-71E1-8C5C-4068

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

REJANE DA SILVEIRA CARDOSO (CPF 054.XXX.XXX-12) em 27/08/2025 08:17:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/E8CB-71E1-8C5C-4068

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/E8CB-71E1-8C5C-4068